



حسن روحانی:
**مردم باید احساس کنند
نمایندگان آنها رهبر را تعیین می کنند**
آرمان ملی: شاید هر زمان که صحبت از انتخابات به میان می آید اغلب مردم در نظر اول انتخابات ریاست جمهوری یا انتخابات مجلس شورای اسلامی را به یاد می آورند و در نظرشان این دو انتخابات ارجحیت و اهمیت بیشتری داشته باشد...
صفحه ۳

«آرمان ملی» مدیریت صحیح منابع ارزی با هدف مقابله با مفاسد اقتصادی را بررسی می کند؛

حلقه مفقوده مقابله با اختلاس چیست؟

آرمان ملی: حذف ارز دولتی از روزهای نخست سال گذشته آغاز و جراحی اقتصادی با هدف کنترل بیشتر در این زمینه و بهبود وضعیت اقتصادی و کنترل قیمت ها و... عملیاتی شد، اما برخی کارشناسان معتقدند این رویکرد نه تنها نتیجه ای



آرمان ملی: سخنگوی قوه قضائیه بر لزوم و تعقیب عوامل جنایت تروریستی راسک در سیستان و بلوچستان که منجر به شهادت جمعی از بهترین فرزندان کشور شد، تاکید کرد و گفت: این اقدام تروریستی گرچه با داستان ناپاک در برخی دشمنان در کشورهای همسایه رخ داد ولی تردیدی وجود ندارد که عاملین اصلی آن رژیم صهیونیستی و دولت تروریستی آمریکا هستند که از مجازات سخت ما در آمان نخواهند ماند. مسعود ستایشی اظهار کرد: امنیت فراوان در کشور و در استان سیستان و بلوچستان حق مسلم مردم است و قوه قضائیه در این راستا با اقدامات لازم و هماهنگ برخورد خواهد کرد و در این موضوع با هیچ فرد یا جریان مخمل امنیت مسالحه نخواهد داشت. پس از دستور رئیس قوه قضائیه به رئیس کل سیستان و بلوچستان و دستور قاطع ایشان تدابیر قانونی اتخاذ شد. پس از تشکیل پرونده، دستور شناسایی و تعقیب مجرمین و رسیدگی انجام و مرتکبین این حادثه

تأثیر قدرت های بیرونی بر غزه

با توجه به طولانی شدن جنگ هم توقعات زیاد شده، اختلافات بالایی می رود و هم فرسایش نیروها موجود می آید و به نوعی شاید طولانی شدن جنگ بر اساس منطق خود جنگ می تواند سبب جانش شود. در ارتباط با مساله جنگ غزه نیز در حال حاضر همین مساله مطرح است. یعنی پس از اینکه اسرائیلی ها تلاش کردند با یک حجم عظیمی از تبلیغات بگویند که ما با حمله زمینی همه جانبه غزه را تصاحب و حماس را نابود می کنیم که الان نشده بزرگ ترین اختلافات در خود اسرائیل به وجود آمده است. به این معنا که اولاً کابینه از درون دچار مشکل شده، از طرفی فشار خانواده اسرا بر دولت نتانیاهو افزایش یافته و بین نظامیان اسرائیلی نیز شاهد اختلافاتی هستیم که در مجموع این فشار کم کم این شک را به جان شان کاله قدرت در اسرائیل انداخته که اصلاً می تواند درست تصمیم گیری کند، پیروز شود یا به طور کلی این بحران را مدیریت کند؟ لذا این نوساناتی که در صحنه جنگ از سوی اسرائیلی ها شاهد هستیم از این منظر است. نکته دوم که بحث مهم تری است اینست که گذشته نه چندان دور نتانیاهو تیم لیکودی ها همیشه به بحث های امنیتی اهمیت می دادند و اساساً در انتخابات مختلف نیز با شعارهای امنیتی به پیروزی می رسیدند. اما اینکه در حال حاضر آنها از نقطه ضعف خود ضربه می خورند نشان می دهد که مشکل بزرگی در این سیستم بوجود آمده که آنها از نقطه قوت خود یا شعاری که می دادند و همیشه هم پیروز می شدند ضربه می خورند. این هم یکی از مسائلی است که هم نیروهای مخالف نتانیاهو فشار می آورند و هم گروه های سیاسی در اسرائیل و هم نظامیان به این موضوع اشاره می کنند. مساله بعدی نقش قدرت های بزرگ و بازیگران بیرونی و بازیگران اصطلاحاً غیر سرزمینی است. آنها هم به نوعی شاید در این فضای که با آن مواجهیم لاقلاً مثل دفعات قبل با اسرائیل همراه نیستند. لذا اتفاقاتی افتاده که می تواند به فضای جدیدی منجر شود که این فضای جدید می تواند مدیریت بحران، کنترل بحران برای فراگیر نشدن جنگ باشد، یا نبودن زمینه لازم برای جنگ بزرگ و... باشد. به همین جهت به نظر می رسد که الان همه بازیگران منطقه ای و فرمانطقه ای به دنبال این می گردند که این بحران را کنترل کنند. بخشی از این کنترل فشار به دو طرف جنگ است برای اینکه اصطلاحاً اصول جنگ مسالمت آمیز پیدا کنند. لذا اکنون که بحث تبادل و مذاکرات مطرح می شود و طرفین ابراز تمایلی می کنند نشان می دهد که بازیگران بیرونی بیشتر مدیریت کرده و فشار می آورند که دو طرف را مجاب کنند به اینکه راه حلی جز جنگ می شود پیدا کرد که آن بحث مذاکره و راه حل های سیاسی است.

با توهین و افترا در برنامه های صداوسیما برخورد می کنیم

آرمان ملی: رئیس سازمان صداوسیما درباره برنامه های صداوسیما برای انتخابات اسفندماه، اظهار کرد: طبعاً برنامه پیش بینی شده حرکت می کنیم، برنامه سازی ها در حال انجام است، آماده سازی زیرساخت های فنی برای راه اندازی ۲۰۰ فرستنده تلویزیونی در حوزه های انتخابیه پیش می رود. پیمان جبلی درباره تبلیغات سریال های ترکیه ای در شبکه نمایش خانگی و تذکر صداوسیما به آن ها، گفت: ساترا مسئول تنظیم گری حوزه نمایش خانگی و نظارت بر تولیدات آن است. ارتباطات خوب ما حوزه نمایش خانگی و ساترا به تدریج در حال شکل گیری است، تخلفات کمتر شده و امیدواریم این ارتباط خوب و تعاملات بهتر از این شود تا شاهد کاهش هرچه بیشتر تخلفات



زهرنازاد بهرام در گفت و گو با «آرمان ملی»:
مجلس، اولویت های زنان را جابه جا در نظر گرفته است
آرمان ملی: عملکردها در حوزه زنان به چه میزان قابل قبول بوده است؟ آیا مسائل و چالش های زنان نسبت به گذشته کاهش داشته یا بیشتر شده است؟ در شرایط کنونی مهم ترین چالش های زنان در جامعه چیست؟
صفحه ۶

رئیس قوه قضائیه:
**پیشگیری از وقوع جرم
منحصر به یک قوه نیست**
رئیس سازمان برنامه و بودجه: نگران تورم نباشید
**بودجه رد شده در میان
مخالفت ها تصویب شد**
صفحه ۲

«آرمان ملی» از تلاش آمریکا و کانادا برای فشار بر ایران گزارش می دهد:
شکست در منطقه، تنش سازی در نیویورک
اتحاد «تد کروزر جمهوریخواه» و «گریس کونز دموکرات» علیه ایران
صفحه ۳

یادداشت
گفت و گوی صمیمانه ام آرزوست
سید حسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران اجتماعی
در هر کشوری مناسبت هایی وجود دارد که بهانه و فرصت ارزشمندی برای ترویج مهریابی و صمیمیت هستند. در ایران هم این مناسبت ها بسیار زیاد هستند...
ادامه در همین صفحه

سخن روز
روزهای سخت اسرائیل
علی بیگلری
کارشناس روابط بین الملل
هرمقدار که زمان می گذرد شرایط برای اسرائیل و حتی آمریکا در ارتباط با جنگ در غزه پیچیده تر می شود به طوری که آینده و واکنش های گروه های مقاومت در برابر ادامه نبرد...
صفحه ۲

رسانی مهیا شد اطلاع رسانی می شود. او پرونده های متعددی دارد و در مرحله تجدید نظر پرونده اش مطرح است. تا آنجا که می دانم دو فقره پرونده او در رابطه با محاکم تجدید نظر مطرح رسیدگی است که هنوز تصمیم نهایی اتخاذ نشده است. سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا در پرونده جای دیش وزیر سابق جهادکشاورزی و رئیس سابق بانک مرکزی نیز جو منتهمان قرار دارند؟ گفت: ما به موجب قانون محدودیت هایی داریم. این پرونده با اهتمام خوب و موثری که صورت گرفته در مرحله رسیدگی و تحقیقات مقدماتی است و در دادسرای تهران مطرح است و اگر تحقیقات کامل شد با کسب اجازه، اطلاعاتی در این خصوص از ارائه خواهیم داد. فعلاً محدودیت اطلاع رسانی وجود دارد و نسبت به اسامی که گفتید نسبت به رد یا تایید آن به هیچ وجه اظهار نظر نمی توانیم کنیم و باید منتظر باشیم ببینیم کار به کجا می رسد. اسم آوردن ساده نیست اجازه دهید رسیدگی صورت گیرد.

محمد باقر قالیباف:
**تا زمان رسیدگی به بودجه
برنامه هفتم به قانون تبدیل شده است**
آرمان ملی: رئیس مجلس شورای اسلامی به ارائه توضیحاتی درباره روند رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور در مجلس پرداخت. محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه روز چهارشنبه ۲۹ آذر صحن مجلس پس از تصویب کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور به بیان توضیحاتی درباره زمان بندی رسیدگی به جزئیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در مجلس پرداخت و گفت: طبق ماده ۱۸۲ از آماروز نمایندگان به مدت ۵ روز فرصت دارند تا پیشنهاد های خود را در سیستم ثبت کنند و کمیسیون های تخصصی نیز ۵ روز فرصت بررسی و ارجاع این پیشنهاد ها را به کمیسیون تلفیق دارند. کمیسیون تلفیق نیز ۱۰ روز فرصت بازگذاری گزارش